

## ISTITUTO COMPRENSIVO "Severino Fabriani"

SPILAMBERTO (MO)
Scuola dell'Infanzia "Don Bondi" Spilamberto - Scuola dell'Infanzia "G. Rodari" S .Vito
Scuola Primaria "G. Marconi" Spilamberto - Scuola Primaria "C. Trenti" S.Vito

Scuola Secondaria di 1º grado "S. Fabriani" Spilamberto Viale Marconi, 6 – 41057 <u>SPILAMBERTO</u> (MODENA)





Comunicazione n. 307

Spilamberto, 31 gennaio 2019

Ai genitori degli alunni classi 5^ Priamria classi 1^ e 2^ Secondaria Al personale ATA Plessi Trenti, Marconi e Fabriani

OGGETTO: I.C. "FABRIANI" - SPILAMBERTO (MO) - Progetto Consiglio Comunale dei Ragazzi.

Si comunicano le prossime due date degli incontri per i Consiglieri eletti durante le elezioni di classe nell'ambito del progetto Consiglio Comunale dei Ragazzi:

- <u>lunedì 11 febbraio 2019</u>, dalle 14.00 alle 16.00: incontro dedicato alla selezione definitiva dei progetti da presentare al Consiglio Comunale e al Sindaco; L'incontro avverrà nell'aula Magna della Scuola Secondaria "Fabriani": i Consiglieri che rientrano a scuola per l'attività dovranno, quindi, presentarsi all'ingresso della Scuola Secondaria "Fabriani".
- <u>sabato 16 febbraio 2019</u>, dalle 10.30 alle 12.00: seduta congiunta del Consiglio Comunale dei Ragazzi e del Consiglio Comunale di Spilamberto.
   L'incontro avverrà presso i locali del Comune di Spilamberto (Spazio Eventi Famigli): gli alunni dovranno raggiungere l'ingresso della Scuola Secondaria "Fabriani" alle ore 10.10, dove verranno accolti dalle insegnanti referenti del progetto; gli alunni della Primaria del tempo normale, invece, saranno prelevati dalla propria classe dalle insegnanti referenti. Il rientro a scuola è previsto per le ore 12.15.

Si richiede l'autorizzazione dei genitori per gli incontri che avverranno in orario extrascolastico.

Insegnanti referenti: Isabella Burgin, Erika Donnini, Chiara Maccaferri, Caterina Pizzuti.

AL DIRIGENTE SCOLASTICO
Daniele Barca
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
at sensi dell'art.3, comma 2 del D.lvo n.39/1993

<b>%</b>	
Da restituire al coordinatore di classe entro venerdì 08/02/2019	
lo sottoscritto	genitore dell'alunno
	della classe plesso
	AUTORIZZO
mio figlio/a a partecipare agli incontri del C	Consiglio Comunale dei Ragazzi nelle seguenti giornate:
- lunedì 11/02/2019 (in orario extrascolastic	co per la Scuola Secondaria e per la classe 5^D della Scuola Primaria);
- sabato 16/02/2019 (in orario extrascolas	tico per le classi 5^A, B, C, F della Scuola Primaria).
data	firma